
ZARZĄDZENIE NR 67/2023 
WÓJTA GMINY WIERZCHLAS 

z dnia 6 września 2023 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym budżetu Gminy Wierzchlas na 2023 r. 

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.),  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) - Wójt Gminy Wierzchlas 

zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków jednostek budżetowych na 2023 r. zgodnie 
z załącznikami: 

a) Nr 1 - Urząd Gminy Wierzchlas, 

b) Nr 2 - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Wierzchlesie, 

c) Nr 3 - Zespół Szkolno-Przedszkolny w Kraszkowicach, 

d) Nr 4 - Zespół Szkolno-Przedszkolny w Mierzycach, 

e) Nr 5 - Zespół Szkolno-Przedszkolny w Wierzchlesie. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Wójt Gminy Wierzchlas 
 
 

Leszek Gierczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B60CDD5D-6A31-4876-B53D-FB98ECE1D361. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 67/2023 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 6 września 2023 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy Wierzchlas na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 455 213,00 605,00 455 818,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 100 843,00 605,00 101 448,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 84 353,00 506,00 84 859,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 424,00 87,00 14 511,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 2 066,00 12,00 2 078,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 354 370,00 0,00 354 370,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 283 000,00 -19 841,00 263 159,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 71 370,00 19 841,00 91 211,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

12 087,00 371,00 12 458,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 12 087,00 0,00 12 087,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 300,00 300,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 306,04 306,04 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 0,00 43,62 43,62 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 780,34 1 780,34 
  4300 Zakup usług pozostałych 12 087,00 -2 760,00 9 327,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 330,00 330,00 
 75110  Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 371,00 371,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 301,00 301,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 70,00 70,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 12 500,00 0,00 12 500,00 

 75495  Pozostała działalność 12 500,00 0,00 12 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 500,00 1 000,00 11 500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 -1 000,00 1 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 64 000,00 0,00 64 000,00 

 92195  Pozostała działalność 64 000,00 0,00 64 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 -5 000,00 25 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 34 000,00 5 000,00 39 000,00 

Razem: 543 800,00 976,00 544 776,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B60CDD5D-6A31-4876-B53D-FB98ECE1D361. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 67/2023 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 6 września 2023 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wierzchlesie na 
2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 149 275,00 -7 000,00 142 275,00 

 85216  Zasiłki stałe 59 842,00 -7 000,00 52 842,00 
  3110 Świadczenia społeczne 59 842,00 -7 000,00 52 842,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 43 870,00 0,00 43 870,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 35 000,00 -545,00 34 455,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 8 870,00 545,00 9 415,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 45 563,00 0,00 45 563,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 900,00 496,00 44 396,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 1 663,00 -496,00 1 167,00 
855   Rodzina 37 726,15 0,00 37 726,15 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

3 071,00 0,00 3 071,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 408,00 -127,00 1 281,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 1 663,00 127,00 1 790,00 
 85504  Wspieranie rodziny 34 655,15 0,00 34 655,15 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 46,15 500,00 546,15 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 500,00 -1 015,00 32 485,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 1 109,00 515,00 1 624,00 
Razem: 187 001,15 -7 000,00 180 001,15 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B60CDD5D-6A31-4876-B53D-FB98ECE1D361. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 67/2023 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 6 września 2023 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Kraszkowicach na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 12 050,50 1 800,00 13 850,50 

 80104  Przedszkola 12 050,50 1 800,00 13 850,50 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 12 050,50 1 800,00 13 850,50 

Razem: 12 050,50 1 800,00 13 850,50 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B60CDD5D-6A31-4876-B53D-FB98ECE1D361. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 67/2023 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 6 września 2023 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Mierzycach na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 186 549,21 6 300,00 192 849,21 

 80101  Szkoły podstawowe 182 532,71 5 700,00 188 232,71 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 117 970,96 -4 000,00 113 970,96 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 5 700,00 25 700,00 
  4430 Różne opłaty i składki 6 000,00 -1 700,00 4 300,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 38 561,75 5 700,00 44 261,75 

 80104  Przedszkola 4 016,50 600,00 4 616,50 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 016,50 600,00 4 616,50 

Razem: 186 549,21 6 300,00 192 849,21 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B60CDD5D-6A31-4876-B53D-FB98ECE1D361. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 67/2023 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 6 września 2023 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Wierzchlesie na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 30 192,25 4 495,00 34 687,25 

 80101  Szkoły podstawowe 14 126,25 2 095,00 16 221,25 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 14 126,25 2 095,00 16 221,25 

 80104  Przedszkola 16 066,00 2 400,00 18 466,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 16 066,00 2 400,00 18 466,00 

Razem: 30 192,25 4 495,00 34 687,25 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B60CDD5D-6A31-4876-B53D-FB98ECE1D361. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 67/2023 WÓJTA GMINY WIERZCHLAS z dnia 6 września 2023 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1
	lit. c w § 1
	lit. d w § 1
	lit. e w § 1

	§ 2
	Załącznik 1 - Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy Wierzchlas na 2023 r.
	Załącznik 2 - Zmiany w planie finansowym wydatków Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wierzchlesie na 2023 r.
	Załącznik 3 - Zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Kraszkowicach na 2023 r.
	Załącznik 4 - Zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Mierzycach na 2023 r.
	Załącznik 5 - Zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Wierzchlesie na 2023 r.


